
(«*(

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Determina n° 50 Del 20.03.2013

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER PRESTAZIONI E SERVIZI NELL'AMBITO
DELLA PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ CULTURALI, FOLKLORISTICHE,
RELIGIOSE 1° SEMESTRE 2013 - IN ONORE DI S. GDUSEPPE.-

• IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 25.02.2013, con la quale è stato stabilito di approvare
la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale elaborata su direttiva dell'assessore alla Cultura,
relativa alla promozione delle attività culturali, folkloristiche e religiose per il 1° semestre 2013;
Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore la somma di €
3.800,00, per la realizzazione di manifestazioni nell'ambito suddetto;
Ritenuto di dover procedere ali' impegno della somma di € 1.900,00 al Gap. 1705, int 1/07/01/03 del
redigendo bilancio 2013, in corso di predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti
previsti dal terzo comma dell'ari. 163 del D. Lgsvo 267/2000;

Per tutto quanto premesso
DETERMINA

Impegnare le somme sottostanti per un complessivo di € 1.900,00, in esecuzione della deliberazione di
Giunta Comunale n. 20 del 25.02.2013, per i rispettivi terzi interessati di seguito elencati, al Gap 1705 e
all'intervento 1/07/01/03, del redigendo bilancio di previsione, dando atto che la superiore spesa rientra nei
limiti previsti dal terzo comma dell'ari. 163 del D. Lgsvo 267/2000:
Associazione San Giuseppe Amici di Valguarnera di Castelfranco Veneto, per effettuazione "tavolata di
San Giuseppe" anno 2013 - CIG Z49093A03C;
- Considerato che l'Associazione suddetta, ha autocertificato di non essere titolare di una posizione
previdenziale, in quanto non svolge attività commerciale e non ha personale dipendente, nonché la regolarità
di cui all'art.3 della Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;
€ 500,00;
Associazione Ippica dilettantistica Valguarnerese "F. VETRI" di Valguarnera, per effettuazione di eventi
nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Giuseppe 2013 - CIG ZA9093A09E;
- Considerato che l'Associazione suddetta, ha autocertificato di non essere titolare di una posizione
previdenziale, in quanto non svolge attività commerciale e non ha personale dipendente, nonché la regolarità
di cui all'art.3 della Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;
€ 1.000,00;
Associazione Nuova Pro loco "TERRE DI CARRAPIPI" di Valguarnera, per effettuazione di iniziative
nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Giuseppe 2013- CIG ZBE093A160;
- Considerato che 1' Associazione suddetta, ha autocertificato di non essere titolare di una posizione
previdenziale, in quanto non svolge attività commerciale e non ha personale dipendente, nonché la regolarità
di cui all'art.3 della Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;
€200,00;
Associazione "GRUPPO SCOUT VALGUARNERA 1" di Valguarnera, per effettuazione di visite guidate
nelle Chiese, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Giuseppe 2013 - CIG Z9F093A3CE;
- Considerato che l'Associazione suddetta, ha autocertificato di non essere titolare di una posizione
previdenziale, in quanto non svolge attività commerciale e non ha personale dipendente, nonché la regolarità
di cui all'art.3 della Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;
€ 200,00;
Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei servizi contabili per le conseguenti registrazioni.

Il Responsabilejtó_Settor/Sotìo-Culturale
/ar4$v6ristina Cafà

visto: Per la copertura della superiore spesa
II Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott. Alfredo Verso


